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Trwa czwarty dzień strajku nauczycieli. W Krakowie bierze w nim udział ok. 90% z 317 szkół, przedszkoli
i placówek. Do tej pory wpłynęły 134 wnioski o o zawieszenie zajęć w czwartek, 11 kwietnia.

Tutaj do pobrania lista szkół, przedszkoli i placówek, w których zostały
zawieszone zajęcia w czwartek, 11 kwietnia (stan na 11.04.2019, godz. 10:15).

 

Przypomnijmy, że pierwszego dnia strajku – w poniedziałek, 8 kwietnia – dyrektorzy 184 szkół i
placówek złożyli wnioski o zawieszenie poniedziałkowych zajęć. Drugiego dnia strajku zajęcia
dydaktyczne i opiekuńcze zawiesiły 153 krakowskie szkoły i placówki, a trzeciego dnia o 10
mniej – 143. Warto jednak zaznaczyć, że wnioski dyrektorzy szkół mogą wystosować także
później (w reakcji na zmieniającą się sytuację w danej szkole), dlatego przypominamy o tym, że
informacje o bieżącej sytuacji w swojej placówce najlepiej uzyskać u jej dyrektora.   

Cały czas w okolicach szkół i przedszkoli jest obecnych kilkadziesiąt dodatkowych,
dwuosobowych patroli straży miejskiej. Ich działania są skoncentrowane na zapewnieniu
bezpieczeństwa dzieciom, które mogły pojawić się przed zamkniętymi placówkami
oświatowymi. Po skontrolowaniu kilkudziesięciu budynków funkcjonariusze nie odnotowali
sytuacji, w których najmłodsi byliby pozostawieni bez opieki. Kontrole terenów przyszkolnych są
prowadzone do odwołania

Czytaj również: Strajk nauczycieli trwa, ale ostatni gimnazjaliści zdają egzamin

* * *

Pierwszy dzień strajku bez incydentów

Pomimo zamknięcia szkół, w poniedziałek w szkołach zapewniono opiekę co najmniej 2407
uczniom. W szkołach, które podjęły strajk, przystąpiło do pracy co najmniej 950 nauczycieli – to
ok. 20% ich ogólnej liczby. W jaki sposób została zapewniona opieka w zamkniętych ze względu
na strajk szkołach? Do co najmniej 53 szkół i przedszkoli nie zgłosiło się żadne dziecko, a w
przynajmniej 14 zajęcia dydaktyczne odbywały się normalnie. W innych szkołach organizowane
były zajęcia opiekuńczo-świetlicowe.

Drugi dzień strajku w 153 szkołach i placówkach

We wtorek dyrektorzy szkół przekazali informacje o tym, że w Krakowie strajkuje 4933
nauczycieli. Do Wydziału Edukacji UMK wpłynęły też informacje o tym, że we wtorek w Krakowie
w 119 przedszkolach, szkołach i placówkach były czynne stołówki (informacje przekazane
z 237 szkół i placówek).
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